



URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4342474, fax: +48 91 4344656, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl

Szczecin, dnia 13.01.2014 r.

STRONA INTERNETOWA UMS

Dotyczy: Wykonanie usługi PEŁNIENIA FUNKCJI INŻYNIERA w rozumieniu Warunków Kontraktowych FIDIC dla Inwestycji pod nazwą: „Modernizacja infrastruktury zapewniającej dostęp do portów w Świnoujściu i Szczecinie – oznakowanie nawigacyjne”.

Działając z upoważnienia Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie, uprzejmie informuję, iż w dniu 27 grudnia 2013 roku wpłynęły do Zamawiającego pytania od wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”). Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity – Dz. U. z 2010, Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” oraz pkt 15 części I SIWZ, uprzejmie wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1

W części I SIWZ - Instrukcji dla Wykonawców - punkt 5.2.3) Zamawiający wymaga aby Specjalista nr 1 - Kierownik Personelu Inżyniera - Inżynier Rezydent (zwany dalej KPI), Specjalista nr 2 - Zastępca Kierownika Personelu Inżyniera - Asystent Inżyniera Rezydenta, Specjalista nr 3 - Projektant oraz Specjalista nr 4: Inspektor nadzoru robót konstrukcyjno- budowlanych posiadał „wykształcenie wyższe w zakresie budownictwa”. Prosimy o wyjaśnienie jakie wykształcenie Zamawiający ma na myśli. Czy wskazana osoba powinna posiadać dyplom zdobyty wyłącznie na Wydziale Inżynierii Lądowej uczelni technicznej, po której absolwent otrzymuje tytuł np. mgr inż. budownictwa? Czy Zamawiający dopuszcza również osoby posiadające dyplom zdobyty na innych wydziałach uczelni technicznych?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż w odniesieniu do wymogu posiadania odpowiedniego wykształcenia przez osoby mające pełnić funkcje Specjalisty nr 1, Specjalisty nr 2, Specjalisty nr 3, Specjalisty nr 4 Zamawiający pod pojęciem „wykształcenie wyższe w zakresie budownictwa” dopuszcza posiadanie dyplomu zdobytego na innych wydziałach uczelni technicznych o ile pozostają one w zakresie budownictwa.

1 z 3

Projekt POIiŚ.7.2-26 współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko 2007-2013



INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO





URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4342474, fax: +48 91 4344656, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl

Pytanie nr 2

W części I SIWZ - instrukcji dla Wykonawców - punkt 5.2.3) c) Zamawiający wymaga aby Specjalista nr 3 - Projektant posiadał „uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń uprawniające do projektowania systemów teleinformatycznych lub równoważne”. Prosimy o sprecyzowanie nazwy wymaganych przez Zamawiającego uprawnień zgodnie z obowiązującą nomenklaturą. Czy Zamawiający wymaga uprawnień do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych czy uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności telekomunikacyjnej?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż w odniesieniu do wymogu stawianego Specjaliście nr 3 – Projektantowi w zakresie posiadania odpowiednich uprawnień, Zamawiający wymaga posiadania przez Specjalistę nr 3 uprawnień budowlanych do projektowania bez ograniczeń w specjalności telekomunikacyjnej.

Pytanie nr 3

W części I SIWZ - Instrukcji dla Wykonawców - punkt 5.2.3) f) Zamawiający wymaga aby Specjalista nr 6 - Inspektor nadzoru robót elektronicznych i informatycznych - posiadał „uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami instalacyjnymi w zakresie budowy sieci teleinformatycznych lub równoważne”. Prosimy o sprecyzowanie nazwy wymaganych przez Zamawiającego uprawnień zgodnie z obowiązującą nomenklaturą. Czy Zamawiający wymaga uprawnień budowlanych bez ograniczeń do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych czy uprawnień budowlanych bez ograniczeń do kierowania robotami w specjalności telekomunikacyjnej?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż w odniesieniu do wymogu stawianego Specjaliście nr 6 – Inspektorowi nadzoru robót elektronicznych i informatycznych w zakresie posiadania odpowiednich uprawnień, Zamawiający wymaga posiadania przez Specjalistę nr 6 uprawnień budowlanych bez ograniczeń do kierowania robotami w specjalności telekomunikacyjnej.

Pytanie nr 4

W nawiązaniu do punktu V §13 pkt 3 wzoru umowy oraz zapisu „Inżynier zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu, potwierdzeń wpłaty składek lub innego odpowiedniego dokumentu, dowodzącego, że ubezpieczenie zostało uzyskane i będzie ważne przez Okres Obowiązywania Umowy. Kopia polisy

2 z 3

Projekt POIiŚ.7.2-26 współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności
w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko 2007-2013



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO





URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4342474, fax: +48 91 4344656, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl

ubezpieczeniowej stanowi Załącznik nr 9 do Umowy.” Z uwagi na szczególne regulacje prawa francuskiego dotychczasowy ubezpieczyciel, z którym wykonawca ma podpisaną umowę nie zgadza się na udostępnianie w jakiegokolwiek formie (oryginału bądź kopii) zawartej umowy. Jednocześnie ubezpieczyciel wystawia certyfikat polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej wraz z podaniem niezbędnych informacji dotyczących zakresu, wartości, stron zawartego ubezpieczenia. W związku z tym uprzejmie prosimy o odpowiedź na pytanie czy taki dokument będzie przez Zamawiającego honorowany?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że w treści § 13 projektu Umowy zobowiązano Inżyniera do dostarczenia Zamawiającemu, potwierdzeń wpłaty składek lub innego odpowiedniego dokumentu, dowodzącego, że wymagane Umową ubezpieczenie zostało uzyskane i będzie ono ważne przez Okres Obowiązania Umowy. Inżynier pozostaje również zobowiązany do przedstawienia Zamawiającemu kopię nowej polisy lub dowodu przedłużenia ważności dotychczasowego ubezpieczenia.

Zatem dokument wymagany w treści § 13 projektu Umowy i którego kopia ma stanowić załącznik nr 9 do Umowy, powinien stanowić potwierdzenie posiadania przez Inżyniera ubezpieczenia wymaganego Umową, w tym w szczególności wskazujący na warunki ubezpieczenia, podmioty ubezpieczone oraz zakres ubezpieczenia, wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności ubezpieczyciela, sumę gwarancyjną.

*z up. Dyrektora Urzędu Morskiego
w Szczecinie*

Zenon Kozłowski
Z-ca Dyrektora ds. Oznakowania Nawigacyjnego

